TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

	                    ***
	      Bù Đăng, ngày 18  tháng 5 năm 2017

	            Số: 109- CV/HĐTN

THÔNG BÁO
V/v  tham dự đêm văn nghệ kỷ niệm 127
năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh
Thực hiện kế hoạch số: 30 –KH/HU ngày 4 tháng 3 năm 2017 của Ban chỉ đạo các ngày lễ lớn của Huyện ủy Bù Đăng về việc tổ chức các hoạt động vào dịp kỷ niệm, sự kiện của Đảng, Đoàn và đất nước trong năm 2017;
Ban thường vụ Huyện Đoàn Bù Đăng thông báo triệu tập cán bộ Đoàn, Đoàn viên thanh niên tham dự đêm văn nghệ kỷ niệm 127 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh năm 2017 nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 19 giờ 30, ngày 19/5/2017.
- Địa điểm: Nhà văn hóa huyện Bù Đăng.
2. Đối tượng: Là cán bộ Đoàn, Đoàn viên, Hội viên thanh niên trên địa bàn huyện.

3. Số lượng:

a. BCH Đoàn thị trấn Đức Phong: Vận động ít nhất 50% Đoàn viên, thanh niên trên địa bàn đến tham  dự.
 b. BCH Chi Đoàn khối cơ quan, HCSN và LLVT huyện:  Mỗi chi Đoàn ít nhất 3 người.
4. Yêu cầu chung:
- Cán bộ Đoàn, Đoàn viên, thanh niên TT. Đức Phong; khối cơ quan HCSN mặc áo Thanh niên Việt Nam. Riêng khối lực lượng vũ trang mặc trang phục của ngành.

- Tham mưu và báo cáo với lãnh đạo Đảng ủy, thủ trưởng cơ quan, đơn vị, Chi ủy chi bộ Đoàn viên đang sinh hoạt và công tác về nội dung của công văn này.
Trên đây là thông báo  triệu tập cán bộ Đoàn, Đoàn viên thanh niên tham dự đêm văn nghệ.  BTV Huyện Đoàn đề nghị các đơn vị quản lý, báo cáo quân số, đảm bảo đúng số lượng phân bổ triệu tập và thực hiện nghiêm túc.

                 TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:

                           PHÓ BÍ THƯ
- TT Huyện Đoàn;

- Các cs Đoàn & Đoàn trực thuộc;
- Lưu: VP

        Điểu Khôn
PAGE
1